Offenau - Bevolkerung

Bevolkerungsstand in Offenau (2008 bis 2017)
Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019
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Bevolkerungsentwicklung in Offenau (seit 2008)
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Offenau - Bevolkerung
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Zusammensetzung der Bevolkerung nach Altersgruppen 2017
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Durchschnittsalter Offenau
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Veranderung der Bevolkerungszusammensetzung nach
Altersgruppen in Offenau zwischen 2007 und 2017
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Offenau - Beschaftigung

sozialvers. Beschiftigung (SvB) in Offenau (2009 bis 2018)
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prozentuale Entwicklung der SvB in Offenau (seit 2009)
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Offenau - Pendlerverflechtungen 2018

SvB am Arbeitsort 1.100

Einpendler 936

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

SvB am Wohnort

Auspendler

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Pendlersaldo: -101

Einpendler nach Kreisen

—
—
—

LK Heilbronn

Heilbronn

Neckar-Odenwald-
Kreis

0
100
200
300
400
500
600

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Auspendler nach Kreisen

(K Heilbronn #
Heilbronn #

Neckar-Odenwald-
Kreis

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

100
200
300
400
500
600
700

Einpendler nach Gemeinden

Heilbronn

Bad Friedrichshall

Gundelsheim

Neckarsulm

Bad Rappenau

i

Bad Wimpfen

o O O o o O o o o o
N & © 0 O N & W o
R B B o I B o |

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

|

Auspendler nach Gemeinden

Neckarsuln #

Heilbronn

Bad Friedrichshall

Grafik: Regionalverband Heilbronn-Franken 2019

Bad Rappenau

Bad Wimpfen -

100
150
200
250
300

Datengrundlage: Statistik der Bundesagentur fiir Arbeit

Abbildungen: Regionalverband Heilbronn-Franken (keine Beriicksichtigung von Werten unter 30)




Offenau - Wohnungsbestand und -entwicklung

Belegungsdichte in Offenau
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Entwicklung des Wohnungsbestands in Offenau und B.-W. (seit 2008)
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Offenau - Flachenentwicklung

Flachennutzung von Offenau (2017) B Gemarkungsflache
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Siedlungs- und Verkehrsflache von Offenau (2017)
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